INDICAÇÃO Nº
2275
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que determine a Secretaria de Saneamento e Energia e a Sabesp, realizar reparos em vazamento de rede de água na esquina da Avenida Santo Antonio com a Rua Agroup Gusilian e rua Francisco Lamen, no bairro Bela Vista, município de Osasco.

JUSTIFICATIVA

Munícipes nos alertaram desse vazamento, cuja comunicação fizemos também por telefone à Sabesp.

Vazamentos como este acabam sendo pagos pelo conjunto da população, pois encarecem a operação da Sabesp.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 731803 080807 1856